
One Time Travel
Purpose Single Journey Token

Exit Purpose Paid Exit Token
Free Exit Token

Contactless
Smart Token

(CST)

Contactless
Smart Card

(CSC)

Store
Value
Cards

Tourist
Cards

Store Value - 1
(SV - 1)

COMBO (12)

One day
Tour Card

Three day
Tour Card

Multi Purpose Card

JMRC/HDFC Bank
Co-Branded Smart Card

Tourist Card

JAIPUR METRO

FARE PRODUCTS

1)
2)
3)
4)

5)

6)
7)

8)

fVfdV [kjhnus ds fy, esVªks LVs’kuks ij ykbu eas [kMs gksus dh ijs’kkuh ls ges’kk dh NqÍhA

dkMZ gLrkUrj.kh; ,oa fcuk vkbZ-Mh- dk gS] dksbZ Hkh ;k=k dj ldrk gSA
bZ&fe= dsUæ ls dksbZ O;fä ,d ckj eas vf/kdre 6 dkMZ [kjhn ldrk gSA
10 :i;s dh ;k=k 9 :i;s eas ,oa 15 :i;s dh ;k=k 13-50 :i;s eas]
;kfu izR;sd ;k=k ij 10 izfr’kr fdjk;s dh cprA
dkMZ [kjhnus ds lkFk rhu lky dh osyhfMVh ,oa
bl vof/k eas VkWi&vi djkus dh frfFk ls osyhfMVh eas rhu lky dh c<ksrjhA
VkWi&vi 50 :i;s ds xq.kkad eas ,d ckj eas 1000 :i;s rd djk ldrs gSaA
VkWi&vi fdlh Hkh esVªks LVs’ku ij djk ldrs gSA
blds vykok ij Hkh osc fjpktZ dh lqfo/kk miyC/k gSaAwww.jaipurmetrosmartcard.in
vU; dbZ Qk;ns ,oa tkudkfj;kW cqdysV eas nf’kZr gSA

t;iqj esVªks ds lEekuh; xzkgd cusA
vkt gh Loa;] ifjokj ,oa fe=ks dks esVªks LekVZ dkMZ ls LekVZ cuk;sA

JAIPUR METRO
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